СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

10.07.2014 №_10/2_____

Об утверждении направления
расходования экономии денежных средств,

образовавшейся в результате проведенных

конкурсных процедур по социально-экономическому

развитию районов города Москвы в 2014 году
В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением управы района Бибирево от 09.07.2014 № 01-11-494/4,  Совет депутатов решил:

1. Утвердить направление расходования экономии денежных средств, образовавшейся в результате проведенных конкурсных процедур по социально-экономическому развитию районов города Москвы в 2014 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Бибирево города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бибирево  www.bibirevomo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Бибирево Макаренкову О.Е.
Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Бибирево                           /О.Е. Макаренкова/
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 10 июля 2014 года №  10/2
Направление расходования экономии денежных средств,

образовавшейся в результате проведенных конкурсных процедур по социально-экономическому развитию районов города Москвы в 2014 году
	№
п/п
	Адрес двора
	Количество дворов
	Работы капитального характера

	Затраты всего на двор
	устройство плиточного покрытия
	установка  бортового камня
	замена урн
	замена скамеек
	трубное ограждение
	устройство парковок кв.м.
	установка садовых диванов

	ед.
	руб.
	кв.м.
	п.м
	шт.
	шт.
	п.м.
	м/м
	шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Пешеходная зона-Белозерская ул.д.д.3А, 3Б, Корнейчука ул.д.д.18, 22
	4
	2722800,00
	827,8
	1072,5

	ИТОГО:
	4
	2722800,00
	827,8
	1072,5